Comune di Marigliano Prov. di Napoli VII°SETTORE-POLITICHE SOCIALI TEL.081/8858340

AVVISO PUBBLICO

Premesso:

- che con delibera di **Consiglio Comunale n.49 del 6/12/2005** ad oggetto."Adozione regolamento per la gestione e il funzionamento del **Centro Sociale per anziani e disabili**", si stabilivano i criteri e le modalità di riapertura e gestione dell'ex Chalet adiacente la villa comunale destinato a Centro Sociale Polivalente:
- che per la gestione del Centro Sociale Polivalente in ottemperanza del Regolamento di Gestione e delle leggi vigenti in materia sono organi di gestione:
 - 1) L'Assemblea degli utenti;
 - 2) Il Comitato di gestione;
- L'Assemblea degli utenti è un organismo associativo composto da tutti i cittadini residenti in Marigliano che abbiano compiuto il 60° anno di età e da soggetti diversamente abili che abbiano la maggiore età.

Pertanto:

Alla luce di tutto quanto sopra bisogna procedere a censire i cittadini anziani e le persone diversamente abili che vogliono aderire al Centro Sociale Polivalente del Comune di Marigliano; I cittadini che hanno i **requisiti necessari** per poter aderire a tale iniziativa, devono far pervenire **entro 30gg. dal presente avviso apposita istanza al Comune di Marigliano**.

L'apposito modello d'istanza è reperibile presso gli uffici Politiche Sociali e URP del Comune di Marigliano ,o è possibile collegarsi al web sul sito ufficiale del Comune di Marigliano nell'apposita sezione Politiche Sociali "Centro Sociale Polivalente".

Per ulteriori informazioni rivolgersi all'ufficio Politiche Sociali al n. **081/8858340** o attraverso email al seguente indirizzo di posta elettronica: <u>ise@comunemarigliano.it</u>.

Dalla Casa Municipale 15/11/06

Il Responsabile VII° Settore Sig.ra Anna Pica

L'Assessore alle Politiche Sociali Avv.Giuseppe Aselli